
ی
وم

ی ب
شک

پز

ی
شک

پز

ی 
شک

پز

ی
یل

کم
ت

ی 
شک

پز

س
دی

پر

ی 
اس

شن
ار

ک

ته
وس

پی
نا

ی 
اس

شن
ار

ک

ته
وس

پی
152141123418230039829.0زن
9209011131490035525.9مرد
244231234732320075354.9جمع
00000015023424918.1زن
0000002014915111.0مرد
0000001738340029.2جمع
0000000059594.3زن
00000005239916.6مرد
0000000529815010.9جمع
0000007053604.4زن
00000040590.7مرد
00000011058695.0جمع
15214112341845034676655.8زن
92090111314155219360644.2مرد
1.115.60.19.00.31.33.30.025.2زن
0.715.20.08.10.21.01.13.814.1مرد

2442312347326052539
1.730.80.117.10.52.34.43.839.3

73260
0.52.34.4

99-1400 در ابتدای نیمسال دوم  مقطع تحصیلی و جنسیت,دانشکده جدول دانشجویان دانشگاه به تفکیک 
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جمع

جمع

جمع کل

درصد
55.8
44.2

49.743.1100درصد

درصد
682591

1372100

مقطع

دانشکده

  درصددر دانشکده  5درصددر دانشکده پیراپزشکی  و11درصد در دانشکده پرستاری ،  29, درصد دردانشکده پزشکی 55دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تعداد 1372ازتعداد 99-1400در ابتدای نیمسال دوم تحصیلی
.بهداشت  در حال تحصیل می باشند 

 درصد مقطع  4.4,  درصدمقطع کارشناسی43.1,  درصد مقطع دکترای حرفه ای  49.7:  از کل دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی بالاترین درصد دانشجوبه تفکیک مقطع شامل 99-1400در ابتدای نیمسال دوم  تحصیلی

phdدرصد مقطع دکترای   0.5درصد مقطع دکترای تخصصی و2.3, کارشناسی ارشد 




